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RIPARI KUTSUU! 
 

Iloni on ilmoittaa, että olet päässyt 3. rippikouluryhmään, 

jonka leirijakso on 11.–17.7.2012 Uudenkaupungin 

Vasikkarissa ja konfirmaatio 22.7. klo 10 Nousiaisten Pyhän 

Henrikin kirkossa. Rippikoulusi ohjaajina ovat Juha Rainerma 

ja Outi Urhonen. Isoset valitaan ensi keväällä. 

 



Seuraavassa on lista kaikista sinua ja vanhempiasi koskevista 

kokoontumisista: 

rippikoululaisille: 

ryhmän kokoontuminen to 19.1. klo 15–17 seurakuntakodilla. 

jumalanpalvelus ja opetusta su 22.1. klo 9.30–12.30 Nousiaisten 

kirkossa. 

Habakukin konsertti pe 3.2. klo 19–20.30 Kallliopohjassa. 

ryhmän oppimispäivä la 19.5. klo 14–18 seurakuntakodilla. 

rippikoululeiri 11.–17.7. Uudenkaupungin Vasikkarissa. 

konfirmaatiomessu su 22.7. klo 10 Nousiaisten kirkossa. 

vanhemmille: 

vanhempainilta to 24.5. klo 19.30–21 seurakuntakodilla. 

 

Rippikoulun aloitusjakso on kotiseurakunnan toimintaan 

tutustumisen aikaa. Ensimmäisessä kokoontumisesta 19.1.  saat 

mukaasi tutustumisvihkosen ja ohjeet siinä olevien merkintöjen 

keräämiseen. 

Tietoa leiristä ja konfirmaatiosta tulee sitten enemmän keväällä. 

On hyvä muistaa, että rippikoulu on jo alkanut ja on tärkeää, että 

tulet kaikkiin tapaamisiimme. Mikäli et jostain syystä pääse 

tulemaan, saat korvaavan tehtävän postissa kotiisi. 

 

Rippikoulu ja erityisesti leiririppikoulu ovat säilyttäneet suuren 

suosion suomalaisnuorten parissa. Mahdollisista 

ennakkoluuloistaan huolimatta lähes kaikki nuoret kokevat oman 

rippikoulunsa myönteisenä ja tuntevat saavansa tästä 

seurakunnan koulusta tarpeellisia eväitä elämäänsä.  

Rippikoulun tarkoituksena on antaa opetusta siitä uskosta, johon 

nuori on kastettu. Rippikoulun aikana perehdytään kristinuskon 

peruskäsitteisiin, tutkitaan Raamattua, opetellaan elämään 

kristittyinä, hiljennytään ja rukoillaan ja pohditaan erilaisia 

nuorten elämän suuria kysymyksiä.  

Rippikouluilla on myös nuorten vanhempien voimakas tuki. Tämä 

näkyy esimerkiksi siinä, että taloudellisesti niukoissakin olosuhteissa 

vanhemmat tekevät mahdolliseksi lapsensa osallistumisen leirille 

maksamalla leirimaksun, joka meidän seurakunnassamme on 100 

euroa. Lasku postitetaan kotiin ennen leirijaksoa, ja se tulee olla 

maksettuna ennen leiriä.  

Rippikoulu on nuorelle tärkeä asia ja kasvattava matka. On 

toivottavaa, ettei nuoren tarvitse tehdä tätä matkaa yksin ja etsiä 

vastauksia vain rippikoulukokoontumisista. Nuoren läheisten 

aikuisten tulisi olla matkalla mukana yhdessä pohtimassa ja ajatuksia 

peilaamassa. Rippikoulu on myös aikuiselle mahdollisuus. 

Seurakuntamme nettisivuilta (www.nousiaistenseurakunta.fi/28) 

löytyy ajankohtaista tietoa rippikouluista. Sieltä löytyvät aina myös 

jaossa olevat dokumentit tulostettavaksi. Me näemme tammikuun 

kokoontumisessa! 

 

terveisin Juha Rainerma 


